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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Axelselskabet ApS
Dsterbrogade 141A
2100 K gbenhavn @

e-mailadresse: axel @wpmail.dk

CVR-nr: 37265322
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er at udeve malervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Sel skabets resultatopgerel se for 2019 udviser et overskud pa DKK 206.500, og sel skabets balance pr. 31.
december 2019 udviser en egenkapital pa DKK 1.045.558

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vaesentlig indflydelse pa bedemmel sen af
arsrapporten.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018

kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveevieiiieie e 510.046 697.691
Personal €0mKOSININGEY .....coueiiiiiieiee e 1 -407.111 -399.748

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

-8.379 -11.171

Resultat af ordinaer primagr drift ..o, 94.556 286.772
Indtaggter af and_re kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 170.383 18.280
der er anlaggSaKLIVEY .....oocveiiee e

@vrige finansielle OMKOStNINGEr ......ccveveieeeiciesese e -183 -63.641
Ordinaert resultat far skat .......cccoceevieecvvcece e 264.756 241.411
SKat af ArEtSTESUILAL ....c.ceeeverereeeieieeeee e, 2 -58.256 -53.438
ATEISTESUIAL .ottt 206.500 187.973
Fordlag til resultatdisponering

Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccccoeuneee. 55.300 0
OVEIfArt reSUITAL .......cceeeeeeeeciee e e 151.200 187.973
LAl s 206.500 187.973
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Produktionsanlagy og maskiner

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Tilgodehavende skat
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2019
kr.
25.136

25.136

25.136

0
0

0
1.428.779
1.428.779

1.453.915
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2018
kr.
33.515

33.515

33.515

253.822
61.562

315.384
921.028
1.236.412

1.269.927
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s
Fordlag til udbytte ..o

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ccoovvvvenienceneenn.
Skyldig SelSkabssKat ........ccoeeeeeeeieeres e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ......ovvvevvecvcccececee,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ...,

Note 2019
kr.

50.000

940.258

55.300

1.045.558

6.875
12.256

124.212
265.014
408.357

408.357

1.453.915
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2018
kr.
50.000
789.059
0

839.059

0
0

221.955
208.913
430.868

430.868

1.269.927
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar
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2019 2018
kr. kr.
399.467 387.462
0 0

7.644 12.286
407.111 399.748
2019 2018
kr. kr.
58.256 53.438
0 0

0 0
58.256 53.438

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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